
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŻYWCU 

 
 

Żywiec dnia 13 grudnia 2017 r. 

Znak sprawy: ZPU.261.8.2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w przetargu nieograniczonym na realizację zadania pod nazwą: 

„Wydzierżawienie sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w sezonie zimowym 
2017/2018, wynajem maszyny do konserwacji lodu (rolby) oraz wynajem dwóch kontenerów 

pełniących funkcję przebieralni i wypożyczalni”  

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Żywcu, ul. 
Zielona 7; 34-300 Żywiec informuje, iż zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 
200.000,00zł 

W tym: 

- na część I zamówienia: 180.000,00zł 

- na część II zamówienia: 20.000,00zł 

 Do upływu terminu składania ofert, na część I zamówienia: „Wydzierżawienie sezonowego 
(mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w sezonie zimowym 2017/2018, wynajem maszyny do 
konserwacji lodu (rolby)” wpłynęło: 3 oferty 

Podano w kolejności wpłynięcia: 

OFERTY 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert Termin realizacji 
zamówienia i warunki 
płatności 

Cena 
(waga: 60%) 

czas reakcji serwisu 
(waga: 40%) 

PIRUET Sp. z o.o. 
02-260 Warszawa 
Ul. Lipowczana 6 

118 980,00zł netto Do 12 h Zgodne z SIWZ 

GAMAK Sp. z o.o. 
44-337 Jastrzębie 
Zdrój 
Ul. Towarowa 9 

113 900,00zł netto Do 12 h Zgodne z SIWZ 

NEXT-ART Tomasza 
Cisek 
41-700 Ruda Śląska 
Ul. Słowiańska 3G/13 

159 000,00zł netto Do 12 h Zgodne z SIWZ 

 

 

Do upływu terminu składania ofert, na część II zamówienia: „Wynajem dwóch kontenerów pełniących 
funkcję przebieralni i wypożyczalni” wpłynęło: 3 ofert 

 

 



MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŻYWCU 

 
 

OFERTY 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert Termin realizacji zamówienia i 
warunki płatności 

cena 

PIRUET Sp. z o.o. 
02-260 Warszawa 
Ul. Lipowczana 6 

 11 000,00zł netto Zgodne z SIWZ 

NEXT-ART Tomasza Cisek 
41-700 Ruda Śląska 
Ul. Słowiańska 3G/13 

6 000,00zł netto Zgodne z SIWZ 

WC SERWIS ŚLĄSK Sp. z o.o. 
41-808 Zabrze 
Ul. Pod Borem 10 

5 150,00zł netto Zgodne z SIWZ 

 

 
W trakcie otwarcia ofert zostały zgłoszone pytania: NIE 
 

 

Marian Mrowiec   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 


